РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2017 №9						                                             с. Хабары

Об избрании постоянных комиссий
Хабарского районного Совета депутатов
Алтайского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Регламента Хабарского районного Совета депутатов и Положением о постоянных комиссиях Хабарского районного Совета депутатов,  районный Совет депутатов

                                                    РЕШИЛ:

1. Избрать постоянную комиссию по социально – экономическому развитию, плану и бюджету в составе:

1. Жолба Елена Александровна - депутат по четырёхмандатному избирательному округу №3.
2. Комаревцева Любовь Васильевна - депутат по четырёхмандатному избирательному округу №4.
3. Кошелев Виктор Кириллович - депутат по трёхмандатному избирательному округу №5.
4. Морозов Юрий Васильевич - депутат по трёхмандатному избирательному округу №1.

2. Избрать постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению в составе:

1. Гузеева Антонина Николаевна - депутат по трёхмандатному избирательному округу №5.
2. Дроздова Татьяна Владимировна - депутат по четырёхмандатному избирательному округу №4.
3. Кузган Александр Анатольевич - депутат по четырёхмандатному избирательному округу №2.
4. Петрова Светлана Николаевна - депутат по трёхмандатному избирательному округу №1.
5. Рымарь Александр Николаевич - депутат по четырёхмандатному избирательному округу №4.
6. Кислых Александр Николаевич - депутат по четырёхмандатному избирательному округу №4.

3. Избрать постоянную комиссию по аграрным вопросам, рациональному использованию природных ресурсов и экологии в составе:

1. Вельбой Александр Иванович - депутат по четырёхмандатному избирательному округу №2.
2. Евстафиади Сергей Николаевич - депутат по четырёхмандатному избирательному округу №4.
3. Могильный Алексей Алексеевич – депутат по четырёхмандатному избирательному округу №3.
4. Могильный Анатолий Алексеевич - депутат по четырёхмандатному избирательному округу №2.
5. Новиков Олег Григорьевич - депутат по трёхмандатному избирательному округу №5.
6. Семакин Анатолий Михайлович – депутат по одномандатному избирательному округу №6.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
[bookmark: _GoBack]районного Совета депутатов		                                                  А.И. Первов